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KONU: 2023-2024 Akademik Yılı “TEV Eğitim-Yükseköğretim Bursu Kontenjanı” 
 

Vakfımız, kuruluşundan bu yana başarılı ve maddi desteğe ihtiyacı olan öğrencilere 270.000’den fazla yurt içi eğitim 

bursu vermiştir. Bu kapsamda 2023-2024 akademik yılı için de öğrencilerinize burs kontenjanı ayırdığımızı mutlulukla 

paylaşır, bu süreç içerisindeki değerli desteklerinize şimdiden teşekkür ederiz. Her yıl daha fazla öğrenciye burs 

verebilmek için kaynak geliştirme konusunda var gücümüz ile çalıştığımızı bilmenizi isteriz.  

 

Yaşadığımız deprem felaketinin ardından bu yıl odağımızı depremzede çocuklarımıza, gençlere yönelttik. Gerek temel 

eğitim gerekse lisans seviyesinde binlerce öğrenciyi direkt ve dolaylı etkileyen depremde Türk Eğitim Vakfı ailesinin 

parçası olan 2573 bursiyerimiz de afetten doğrudan etkilendi. Hem onların hem de bölgede olan, eğitim hayatının içinde 

olan tüm evlatlarımızın yanında olmak ve eğitimlerini tamamlayabilmelerini sağlamak için çalışmalarımızı 

sürdürüyoruz. Depremin ardından, depremden birinci derecede etkilenen öğrencilere 4 aylık burs vermek üzere 

başvurularımızı açtık ve bir hafta gibi kısa sürede 94.243 başvuru aldık.  1300’den fazla öğrenciye 4 aylık burs ödemesi 

yaptık. Yeni başlayacak eğitim öğretim döneminde bu ihtiyacın ne kadar artacağını görebiliyoruz. Milli Eğitim 

Bakanlığı ile imzaladığımız protokol çerçevesinde, deprem bölgesinde prefabrik ve kalıcı okullar yapmak için 

çalışmalarımızı sürdürüyoruz; TEV, Okul Yolunda Burs fonu ile anne ya da babasını kaybeden temel eğitim çağındaki 

öğrencilerimizin yanında olacağız. Bu bağlamda, Yönetim Kurulumuzun geçtiğimiz aylarda aldığı kararlar gereği 

bursiyer sayımızı bu yıl 15.000’e yükseltecek, geçtiğimiz yıl başarısı olumsuz etkilenen öğrencilerimizin burslarını ise 

bu yıl kesintisiz sürdüreceğiz. Ayrıca 4 aylık burs verdiğimiz 1300’den fazla öğrenci öğrencimizi TEV Ailesine 

katacağız. Ülkemizin birlik ve beraberlik ruhuyla hızla iyileşmeye devam etmesini diliyoruz. 

Bu yılki sürecimize gelince; TEV burs başvuruları bu yıl 4 Eylül – 24 Eylül 2023 tarihleri arasında alınacaktır. 

Vakfımızın 2023-24 için burs kontenjanı ayrılan fakültelerinize yönelik kontenjan mektuplarını ve kontenjan 

sayılarını gösteren tabloyu ekte bilginize sunuyoruz.  

 

 Bursumuz ile ilgili duyuruların ve internet sayfamızın adresinin öğrencilerinizle paylaşılması,  

 Kontenjan ayrılan birimlerinizde mülakat sürecini gerçekleştirmek amacıyla burs komisyonları belirlenmesi,  

 Mümkün ise ihtiyacı olan öğrencilerinize internet kullanımlı sessiz bir görüşme odası sağlanması ve odanın 

yeri konusunda adaylara duyuru yapılması  

 

öğrencilerinize destek olmamıza yardımcı olacaktır.  
 

Tüm başvuru süreçleri çevrimiçi olarak gerçekleşecek, teknik ön değerlendirmeyi geçen adaylar, MS Teams üzerinden 

en az 3 öğretim üyeniz/görevlinizden oluşacak burs komisyonu tarafından seçilecek, sürece bir TEV Temsilcisi rehberlik 

edecektir. Öğrenciler süreci tev.org.tr internet sayfasından oluşturdukları kişisel profillerinden/hesaplarından takip 

edeceklerdir. 

 

Tüm gayretlerimiz, sizlerin sunduğu akademik, bilimsel ve sosyal imkanlara erişebilmeleri için ülkemizdeki 

öğrencilerin eğitimlerine destek olabilmektir. Bu nedenle yukarıdaki hususlardaki yardımınız, her zamanki yakın ilginiz 

ve iş birliğiniz için şükranlarımızı sunarız. 

 

Saygılarımla,  

 

 
Meltem Lara Bilikmen Has 
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